Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLIC O DA SECRETARIA DE
SEGURANÇA PÚBLICA - EDITAL Nº 001/2014

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos impetrados contra a 3ª Etapa - Teste de Aptidão Física do

Concurso Público da Secretaria de Segurança Pública/2014 para o Cargo de Escrivão de Polícia Civil

– Edital nº 001/2014, realizada no dia 08.09.2014. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora

estão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 18/09/2014.

Nº PROCESSO INTERESSADO RESULTADO
10918/14 Carlos Alberto da Silva Júnior INDEFERIDO
11000/14 Marcelo Alves de Morais Borges INDEFERIDO
11030/14 Misael Nascentt Alves e Silva INDEFERIDO
10999/14 Raphael Matos de Oliveira Guarita INDEFERI DO
11024/14 Silas de Sales Silva INDEFERIDO

Teresina (PI), 17 de setembro de 2014.